



## **Brukaröverenskommelse om skötsel och tillsyn av Östersjövikens friluftsbad**

### **Förslag till beslut**

1. Kultur- och fritidsnämnden tecknar brukaröverenskommelse med föreningen Stavsnäs by avseende skötsel och tillsyn av Östersjövikens friluftsbad i enlighet med bilagt förslag.

### **Beslutsnivå**

Kultur- och fritidsnämnden

### **Sammanfattning**

Föreningen Stavsnäs by har under de senaste åren ansvarat för skötsel och tillsyn av Östersjövikens friluftsbad. En förnyad överenskommelse med föreningen förslås tecknas. Den årliga ersättningen föreslås uppgå till 42 400 kronor per år.

### **Bakgrund**

Östersjövikens friluftsbad är ett havsbad med sandstrand i Stavsnäs by på norra Fågelbrolandet. Föreningen Stavsnäs by har under de senaste åren ansvarat för skötsel och tillsyn av badet på uppdrag från Värmdö kommun. Föreningen erhåller ersättning för sitt engagemang för badplatsen.

### **Ärendebeskrivning**

Brukaröverenskommelsen avseende friluftsbadet reglerar skötsel och tillsyn av objektet Stavsnäs 1:841, Östersjövikens friluftsbad, vilket ägs av Värmdö kommun. Objektet omfattar förrådsbyggnad, toalett, sandstrand, brygga (ägs av föreningen), lekplats och sopkärl. Föreningen ansvarar för allmänna skötsel och tillsynsuppgifter medan kommunen ansvarar för budning av latrinkärl, underhåll av lekredskap samt underhålls- och utvecklingsplan.

Syftet med överenskommelsen är att föreningen får möjlighet att påverka underhåll och utveckling av friluftsbadet.

### **Bedömning**

Skötseln och tillsynen av Östersjövikens friluftsbad bedöms ha fungerat väl genom överenskommelsen med föreningen Stavsnäs by. En förnyad överenskommelse föreslås



därför tecknas.

### **Ekonomiska konsekvenser**

Ersättningen för skötsel och tillsyn av Östersjövikens friluftsbad bibehålls på motsvarande nivå som tidigare år. Ersättningen ryms inom kultur- och fritidsnämndens budget.

### **Konsekvenser för miljön**

Inga konsekvenser för miljön har identifierats.

### **Konsekvenser för medborgarna**

Överenskommelsen bedöms innebära positiva konsekvenser för medborgarna genom att föreningens engagemang för badplatsen avspeglar sig i arbetet med skötsel och tillsyn.

### **Konsekvenser för barn**

Friluftsbadet används i hög utsträckning av barn och unga. Ett välskött bad bedöms vara positivt för barn och ung.

## **Bilagor**

1. Överenskommelse om brukarsamverkan mellan Värmdö kommun, kultur- och fritidsnämnden och Föreningen Stavsnäs by gällande skötsel och tillsyn av friluftsbad.

## **Sändlista för beslutsexpediering**

Föreningen Stavsnäs by  
Akten

Pia Andersen  
Chef kultur- och utbildningssektorn

Fredrik Nornvall  
Kultur- och fritidschef